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44.—Opérations des bureaux de compensations inter-bancaires (clearing houses), 
de 1915 à 1919.1 

Cités. 

Calgary 

St. John, N . B 

Vancouver, C. B 
Victoria, C . B 
Winnipeg 
Regina 

Total 

1915. 

$ 
169,758,599 
105,834,554 
104,414,595 
151,420,271 
89,774,787 

2,628,122,428 
211,636,519 
158,325,906 
77,533,868 

1,885,956,257 
281,575,949 
76,677,926 

1,530,683,124 
87,122,611 
52,146,841 
42,634,319 

7,653,618,554 

1916. 

$ 
233,097,671 
114,745,915 
125,997,881 
200,811,087 
100,090,560 

3,715,125,744 
261,049,599 
192,163,703 
90,946,795 

2,571,535,613 
321,585,736 

81,271,154 
2,061,795,257 

124,349,589 
68,316,154 
52,971,442 

10,315,853,90» 

1917. 

S 
348,663,426 
142,606,772 
151,812,753 
244,401,339 
112,664,207 

4,188,255,210 
291,197,713 
213,505,003 
102,948,814 

3,004,785,565 
419,610,898 
84,822,216 

2,622,924,702 
169,800,113 
94,173,065 
64,896,741 

12,257,068,537 

1918. 

S 
331,334,577 
171,015,066 
215,289,303 
262,076,476 
176,958,350 

4,833,924,284 
357,598,751 
238,906,890 
117,133,608 

3,379,864,506 
545,368,714 
101,471,852 

2,362,734,211 
184,624,629 
91,431,883 
78,425,563 

13,418,158,663 

1919. 

$ 
355,011,325 
233,066,784 
241,300,194 
306,370,966 
164,126,856 

6,251,781,893 
472,691,921 
290,983,483 
151,319,093 

4,251,644,303 
654,913,205 
123,351,345 

2,316,724,063 
210,898,989 
105,886,584 
86,447,625 

16,216,518,629 

'De "Bradstreet." 

45.—Etat mensuel des fonds de réserve des banques à charte, 1910-1919. 

Mois. 

Janvier 
Février 
Mars 
Avril 
Mai 
Juin 
Juillet 
Août 
Septembre 
Octobre . . .. 
Novembre 
Décembre 

Moyennes mensuelles. . 

Janvier 

Mars 
Avr i l . . 
Mai 
Juin 
Juillet 
Août 
Septembre 
Octobre 
Novembre 
Décembre 

Moyennes mensuelles. 

1910. 

g 
78,449,573 
78,521,946 
78,569,586 
78,846,070 
79,254,915 
79,370,321 
79,429,978 
79,823,679 
80,089,471 
80,157,791 
83,164,948 
83,965,869 

79,970,316 

1915. 

113,227,654 
113,227,654 
113,227,654 
113,327,654 
113,060,988 
113,060,988 
113,060,988 
113,060,988 
113,061,008 
112,752,333 
112,718,473 
112,457,333 

113,020,310 

1911. 

S 
84,356,108 
84,766,633 
84,891,710 
85,213,740 
86,690,829 
86,943,135 
88,352,064 
89,324,728 
90,181,949 
93,418,824 
95,699,232 
96,868,124 

88,892,256 

1916. 

112,457,333 
112,457,333 
113,022,933 
113,122,933 
113,022,933 
113,022,933 
113,022,933 
113,022,933 
113,022,933 
113,022,933 
113,293,018 
113,383,343 

112,989,511 

1912. 

$ 
98,101,595 
98,721,502 
99,234,481 

100,638,290 
100,878,848 
101,031,186 
101,735,482 
102,751,441 
104,301,411 
104,639,396 
106,212,072 
106,840,007 

102,090,476 

1917 

113,337,875 
113,351,648 
113,371,858 
113,485,903 
113,493,033 
113,494,533 
113,499,203 
113,515,103 
113,517,153 
113,518,213 
114,046,753 
114,100,693 

113,560,997 

1913. 

S 
107,200,548 
107,514,405 
107,903,491 
108,414,337 
108,681,230 
108,732,561 
108,959,833 
109,194,211 
109,358,445 
109,624,776 
111,850,862 
112,118,016 

109,129,393 

1918. 

114,161,223 
114,163,908 
114,176,008 
114,329,718 
114,333,518 
114,344,068 
114,140,148 
114,141,248 
114,142,333 
111,125,000 
113,425,000 
116,015,825 

114,011,500 

1914. 

S 
112,401,141 
112,679,074 
112,706,350 
113,287,200 
113,346,113 
113,368,898 
113,381,526 
113,382,911 
113,385,761 
113,392,374 
113,165,307 
113,070,859 

113,130,626 

1919. 

116,129,225 
116,870,214 
117,433,322 
119,799,736 
121,126,066 
122,124,261 
122,230,372 
122,273,225 
123,041,750 
123,477,561 
124,710,896 
124.712.67C 

121,160,774 

http://124.712.67C

